添付資料 有  無

令和６年７月 27 日（土）開催予定の「第 35 回みのわ祭り」における協賛金及び

うちわの協賛募集を開始します。

 町民の皆さんに楽しんでいただけるお祭りとなるよう、実行委員一同、心を込め

て準備を進めておりますので、何卒ご協賛をお願い申し上げます。

 報道機関各位

みのわ祭り実行委員会 プレスリリース

令和６年４月２５日 発信
箕輪町

 第 35 回みのわ祭りにおける協賛金及びうちわの協賛募集を開始します！

 開 催 日  令和６年７月２７日（土） ※荒天時、翌日開催

 開催場所  松島仲町・通り町周辺

【協賛金】

金額：1 口 5,000 円から

募集期間：令和６年６月１４日（金）まで

【うちわ協賛金】

金額：１口 50,000 円

募集期間：令和６年５月１５日（水）まで

※詳細は、添付資料の通りです

みのわ祭り実行委員会（商工観光課 観光係内）

(事務局長) 小野 文久 (担当) 赤沼 康輔

電 話：0265-79-3171（直通）

ＦＡＸ：0265-79-0230

Ｅ-mail：kankou@town.minowa.lg.jp

2024みのわ祭り協賛金の取扱いについて

１ みのわ祭り協賛金について

  2024 みのわ祭りの打上花火及び手筒花火について、ご協賛いただくものです。

なお、会計報告については祭り終了後、町広報等でお知らせいたします。

※協賛金は「みのわ祭り協賛金」と「応援うちわ協賛金」の２種類があります。

２ 協賛金額について
   みのわ祭り協賛金 一口 5,000 円から

   応援うちわ協賛金 一口 50,000 円

   ※何口でもご協賛いただけます

３ 募集期間
みのわ祭り協賛金 ６月１４日（金）まで

応援うちわ協賛金 ５月１５日（水）まで

※みのわ祭り協賛金は上記募集期間を過ぎてもご寄付いただけます

４ 協賛金のお支払い方法について
①払込書にてお支払いいただく場合
 同封の払込書（みのわ祭り協賛金は緑文字・応援うちわ協賛金は紫文字のそれぞ

れの専用払込書）のご依頼人欄をご記入いただき、下記の金融機関窓口にて「みの
わ祭り実行委員会」口座へお振込みください。
※各金融機関ごとにその本支店および同一店から払い込まれる場合、手数料は実行委員会

で負担いたします。

※ＡＴＭ利用など、窓口以外からの振込みに関しましては、申し訳ありませんが手数料は

協賛いただく方のご負担でお願いします。

八十二銀行 箕輪支店      （普）口座番号    ２８１１

 長野銀行  箕輪支店      （普）口座番号 ８３９４８６６
 アルプス中央信用金庫 箕輪支店 （普）口座番号 ７１３７７３４
 ＪＡ上伊那 箕輪町支所     （普）口座番号 ０００８４９５
 長野県信用組合 箕輪支店    （普）口座番号 ８２７９７２５

 ②事務局窓口に直接お持込みいただく場合

事務局（箕輪町役場 商工観光課 観光係内）にてお受けします。
※手数料はかかりません。

５ 協賛者名の掲載及び当日のアナウンスについて
○ご協賛いただきました皆様のお名前は、新聞等の折り込み広告に掲載させていた

だきます。

○掲載させていただくお名前は、本通知の宛名になりますので訂正等ありましたら

ご連絡下さい。

○協賛者名につきましては、花火大会開始前に会場アナウンスさせていただきます。

各金融機関共通振込口座名 ： みのわ祭り実行委員会

みのわ祭りでは、エコでやさしい風が特徴の竹軸のうちわを制作し、町民や来場者に配布します。
ついては、うちわ裏面に協賛企業様の社名広告を掲載する「応援うちわ企画」をご用意しました。

申込１口につき、約２００本を町内の学校・保育園や祭り会場で配布し、５０本を貴社に納品します。
この機会に、効果的なＰＲとして、みのわ祭りを盛り上げる応援として、ご支援をお願いします。

貴社の社名広告をみのわ祭りのうちわに

■原稿内容
原則として社名(ロゴ、メッセージ、
住所、電話番号等もサイズ内であれば可)

下記申込書に必要事項をご記入の上、下記ＦＡＸ番号でお申込いただき、
同封の払込書（紫色）でご希望口数の協賛金をお支払いください。

お申し込み
お問い合せ

企業様向け

みのわ祭り応援うちわ企画
の ご 案 内

■原稿サイズ

■お申込締切

■ご協賛金 ※何口でもお申込可能です

天地４０ｍｍ×左右１6０ｍｍ(モノクロ)
JPEG(350dpi以上)のデータを提出いただきます
データ提供ができない場合はご相談ください

締切：令和６年５月１５日(水)まで

１口(約200本配布＋50本納品)
５０，０００円

うちわ裏面(広告掲載面)イメージ

「みのわ祭り応援うちわ」申込書

みのわ祭り実行委員会事務局 〒399-4601 箕輪町中箕輪10298
 TEL.０２６５-７９-３１７１    箕輪町役場商工観光課内 FAX.０２６５-７９-０２３０

お申込年月日　　年　　月　　日

お申し込み方法

※別に募集する「みのわ祭り協賛金（チラシへの協賛者名掲載・花火会場でのご紹介）」とは別の企画となりますので、ご承知ください。
※本年は、町内全家庭への配布は行いません。学校・保育園で全児童生徒への配布や、祭り会場での配布などを計画しています。
※ご協賛1口あたりの社名掲載本数は、最低200本以上とし、応募口数により増加します。また、配布先はランダムとなりますので予めご
　了承ください。

竹骨・W260mm×H210mm(紙・モノクロ)

うちわ表面は、一般公募したイラストの中から、
実行委員会により選考された図案が印刷されます(カラー)

どちらかに○